
zlatý erb
2023

25. ročník tradiční soutěže 
o nejlepší webové stránky měst a obcí

„ročník open dat“

CO JE NOVÉHO V ROCE 2023?

  Novinkou je hodnocení všech obcí s rozšířenou působností 
  Hodnocení ostatních obcí probíhá po podání přihlášky, pokud kraj takovou možnost vyhlásí
  Větší důraz na povinně zveřejňované informace, na bezpečnost webu a využití open dat

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE PRO ROK 2023

  Nejlepší webové stránky obce s rozšířenou působností
  Nejlepší webové stránky obce, která není ORP

PŘÍNOS SOUTĚŽE

   Porovnání webů podle jednotné metodiky – poznámky z hodnocení poskytují všem obcím cenné podněty 
pro vylepšení jejich stránek

  Příklady dobré praxe mohou přinést nové nápady a nové zkušenosti
  Soutěž pomůže odhalit, zda webové stránky splňují základní zákonné požadavky

TERMÍNY

  Hodnocení ORP (bez přihlášky) – od 10. 1. 2023
  Uzávěrka příjmu přihlášek pro ostatní obce – dle rozhodnutí v jednotlivých krajích
  Vyhlášení výsledků krajských kol – březen až duben 2023
  Slavnostní vyhlášení výsledků celostátního kola – konference ISSS, 15. 5. 2023, Hradec Králové

Informace o soutěži najdete na 

www.zlatyerb.cz

Hlavní partner Spolupořadatel www.isss.cz


